（様式第１－２　交付申請書）

　　年　　月　　日

　岡山県知事　　　　　　　　　殿

	（申請者）

	所在地(住所)

	名　称(屋号)

	代表者職氏名

	生年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

※　申請者は下記宿泊施設について、旅館業法による許可を受けた者に限る。

	（宿泊施設）

	所在地(住所)

	名　　　　称

	客　 室　 数

岡山県宿泊事業者感染防止対策等支援事業補助金交付申請書

上記補助金の交付について、岡山県補助金等交付規則（昭和41年岡山県規則第56号）第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の内容
　　・別紙１「補助事業計画書」のとおり

２　補助対象経費及び補助金交付申請額
　　・別紙２「補助対象経費積算明細書（事業完了前分）」のとおり

３　誓約書（暴力団排除関係）
　　・別紙３のとおり

[bookmark: _GoBack]４　その他必要な書類
　　・交付申請額合計表
　　・申請書類チェックリスト
　　・見積書（改修工事等の場合２者以上、物品購入等の場合１者以上）
　　・改修工事等の場合、改修前の施設、設備等の写真
　　・別途県が提出を指示した書類（申請書類チェックリストに記載のとおり）
（様式第１）